
СОВЕТ 

МОГИЛЬНО-ПОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

23.06.2020                                                                                                            № 238 

 

О назначении выборов депутатов в Совет Могильно-Посельского  

сельского поселения Большереченского муниципального района  

Омской области 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ 

"Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации" и Законом Омской области от 7 июля 2003 

года № 456-ОЗ "О выборах в органы местного самоуправления Омской 

области", Совет Могильно-Посельского сельского поселения  р е ш и л: 

 

1. Назначить выборы депутатов в Совет Могильно-Посельского  

сельского поселения на 13 сентября 2020 года. 

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Официальный бюллетень 

органов местного самоуправления Могильно-Посельского сельского 

поселения» в течение 5 дней со дня принятия. 

 

 

 

Глава сельского поселения                                                              Т. А. Полозкова 

 


